
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 лютого 2023 року № 7                       ХХХІ  сесія восьмого скликання 
    Баштанка   

 

Про внесення змін до Програми 
реформування та розвитку житлово-

комунального господарства  
Баштанської територіальної громади 

на 2023-2028 роки, затвердженої 
рішенням міської ради від 20 грудня 
2022 року №3 

 
            Відповідно до статті 25, пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновок спільного 
засідання постійних комісій міської ради, міська рада  
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести до Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської територіальної громади на 2023-

2028 роки, затвердженої рішенням міської ради від 20 грудня 2022 року №3 
«Про хід виконання Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства м. Баштанка та сіл Баштанської міської ради на 
2017-2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 06 квітня  2017 
року № 1 та затвердження Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Баштанської територіальної громади на 2023-

2028 роки»  такі зміни: 

 

абзаци 2 «Поточний ремонт асфальтобетонного покриття вулиць 
комунальної власності» та 3 «Капітальний ремонт та реконструкція 
асфальтобетонного покриття вулиць» пункту 3.6. «Будівництво, 
реконструкція та поточний ремонт доріг комунальної власності» розділу 3 

«Розвиток вулично-дорожньої мережі» додатку 2 до Програми 
«Першочергові заходи з технічного переоснащення житлово-комунального 
господарства на період 2023 – 2028 років» викласти у новій редакції, що 
додається; 

доповнити «Першочергові заходи з технічного переоснащення 
житлово-комунального господарства на період 2023 – 2028 років» (додаток 2 
до Програми) розділом 9 «Будівництво, реконструкція та капітальний 



ремонт об’єктів комунальної власності», виклавши його в редакції, що 
додається.  

 

2. У зв’язку з цими змінами додаток 1 «Паспорт Програми 
реформування і розвитку житлово-комунального господарства Баштанської 
територіальної громади на 2022-2028 роки» викласти в новій редакції, що 
додається. 

 

 

Міський голова                                                      Олександр БЕРЕГОВИЙ 
 


